

روزنامه اجتماعی، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی

نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲
سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۰۶۱ – ۳۲۲۰۲۴۱۲

صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم

آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir

ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com

ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir

چاپخانه: 

## خبر ورزشی

در نشست خبری اعلام شد ؛

**تارتار در جام حذفی هم با نفت است**

مهدی تارتار در جام حذفی نیز روی نیمکت تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان‌است.

مهدی تارتار که در نشست خبری پس از بازی با پارس جنوبی در آخرین دیدار از هفته پایانی لیگ، از هواداران نفت مسجدسلیمان خداحافظی کرد، با اعلام باشگاه نفت، در جام حذفی و دیدار با تراکتور نیز این تیم را همراهی خواهد کرد. البته به نظر می‌رسید که تارتار به خاطر فشارهای زیاد مالی تیم، پس از بازی با پارس جنوبی، تصمیم احساسی خداحافظی از نفت مسجدسلیمان را گرفت.

به گزارش ایسنا، احتمال این‌که تمرینات نفت برای بازی با تراکتور در نیمه‌نهایی جام حذفی از در تهران آغاز شود نیز وجود دارد. باشگاه باوجود مشکلات مالی فراوان، در تلاش بوده تا بهترین شرایط ممکن را برای تیم جهت آماده‌سازی هر چه بهتر برای روبرویی با تراکتور فراهم کند.

همچنین باشگاه نفتمسجدسلیمان اعلام کرده که این تیم با

تمام قدرت مقابل تراکتور حضور پیدا می‌کند و نمی‌خواهد به راحتی رسیدن به سهمیه آسیایی را از دست بدهد.

باشگاه نفت که پیش از این نیز اعلام کرده بود تمایل به ادامه همکاری با مهدی تارتار در لیگ بیستم را دارد، درباره این موضوع پس از جام حذفی با تارتار وارد مذاکره خواهد شد.

سعادت‌مند :

**باشگاه استقلال با یک باشگاه**

**معتبر ایتالیایی همکاری می کند**

احتمال این که باشگاه استقلال باب همکاری با یک باشگاه معتبر ایتالیایی را باز کند وجود دارد.

یکی از اهدافی که مدیرعامل باشگاه استقلال در سفر به ایتالیا دنبال می کند، ایجاد همکاری این باشگاه با یکی از باشگاه های معتبر ایتالیایی در زمینه تیم های پایه است.

در همین راستا سعادت‌مند و تیم همراهش در ایتالیا با مدیران یکی از باشگاه های معتبر این کشور وارد مذاکراتی شدند که نتایج خوبی هم حاصل شده است. علاوه بر این خستگی استقلاللی ها در نظر دارند در زمینه تیم های پایه و آکادمی باب همکاری با این باشگاه ایتالیایی را باز کنند.

در دانمارک؛

**عزت الهی با گلزنی استارت زد**

هافبک تیم ملی فوتبال ایران توانست در اولین حضورش خود با پیراهن وایله در دستپیل سبز برای تیمش گلزنی کند.

اف سی وایله دانمارک که خود را همپای حضور رقابت‌های لیگ برتر می کند، در دیدارهای پیشی فصل خود امروز به مصاف تیم ویبرگ رفت که سرانجام یک بازی پرگل و تماشایی، ۴، ۳ وایله بازی را واگذار کرد؛ سعید عزت الهیی که به تازگی به این تیم پیوسته است، در روز شکست تیم خود از دقیقه ۳۳ وارد زمین شد و خیلی زود در دقیقه ۶۷ توانست با ضربه سر خود روی ارسال از جناح چپ برای تیمش گلزنی کند. البته که شروع عزت الهیی با وایله خوب نبود چرا که آن‌ها در ثبت کامیاب مقابل ویبرگ یک گل کم آوردند و این بازی دوستانه را واگذار کردند؛ در ادامه دیدارهای دوستانه فردا وایله به مصاف تیم سیدوست خواهد رفت. عزت الهیی امیدوار است پس از چند فصل بد بتواند روزهای خوبی را در فوتبال دانمارک سپری کند و دوباره به روزهای اوج بازگردد.

پس از مصدمویت ؛
**مدافع استقلال به دربی می‌رسد**
مدافع استقلال مشکلی برای همراهی تیمش مقابل پرسپولیس ندارد.

سیاوش یزدانی که در اواخر مسابقه استقلال و شاهین در هفته پایانی یک برتر چهار مصدمویت شد، نگرانی هایی درباره وضعیتش وجود داشت. این بازیکن اما روز گذشته در تمرین ریکاور آبی ها حضور یافت و بعد از معاینه توسط پزشکان مشکل خاصی ندارد.

یزدانی روز گذشته نیز تمرینات ریکاورای را پشت سر گذاشت و از فردا هم در تمرینات گروهی حضور خواهد داشت تا مشکلی برای بازی کردن مقابل پرسپولیس در مسابقه روز چهارشنبه نداشته باشد.

با توجه به غیبت محمد دانشگر و مصدمویت روزهی چشمی و وضعیت نامشخص این بازیکن سلامتی یزدانی و عارف غلامی برای کادرفنی استقلال در آستانه دربی حساس پایتخت اهمیت ویژه‌ای دارد.

یک خبرنگار ورزشی ؛

**بشار به لیگ عربستان می رود**

یک خبرنگار و منتقد ورزشی عربستان در صفحه توئیتری اش اعلام کرد که هافبک پرسپولیس در آستانه پیوستن به

لیگ عربستان قرارداد.

بشارسن هافبک عراقی پرسپولیس یکی از بازیکنانی است که از مدت ها قبل پیشنهادهای زیادی از سوی تیم های کشورهای حوزه خلیج فارس دریافت کرده است. او یکی از مهره های پرسپولیس سسی دارد با وجود مبلغ بالای قرارداد او را برای یک فصل دیگر حفظ کند.

امروز نواف الاوسیوی خبرنگار معروف عربستانی عکسی قدیمی از بشارسن و عمرخربین عراقی بزرگ تیم ملی سوریه منتشر کرد که در تیم نیروی هوایی عراق همتیمی بوده اند. بشار از نیروی هوایی به پرسپولیس آمد و عمرخربین به الهلال پیوست و این دو در سال های گذشته چند بازی حساس هم مقابل هم برگزار کردند.

اما علی نوری دیگر خبرنگار عراقی نیز در زیر این توئیث نوشته است: "بشارسن در آستانه انتقال به یکی از تیم های لیگ سعودی قرار دارد."

# نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۲۱۰ - یکشنبه ۲ شهریور ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

سعید آذری :

# اگر مشکلی پیش نیاید من و نکونام می‌مانیم



اختصاصی و ... به ما تحمیل شد ولی خدا را شکر

می‌کنم که در نهایت هم اعضای هیات مدیره شرکته سهمای شرکت فولاد، مدیران باشگاه و هواداران در شب پایانی به کمترین چیزی که حقش را داشتند، رسیدند.

✽ نکونام می‌ماند؛ اگر مشکلی پیش نیاید من هم هستم

در یکی دو روز گذشته صحبت هایی با جواد نکونام برای فصل بعد انجام شد. با آقای علی محمدی هم که عنصر اصلی موفقیت کارخانه است صحبت هایی داشته ایم. استراتژی هایمان تدوین شده

✽ سخت ترین فصل مدیریت ورزشی ما بود

این سخت ترین فصل مدیریتتی من از سال ۱۳۸۳ برابرم بود. این تجربه ای بود که خیلی خوب تمام شد ولی کسب هر تجربه ای بهای سنگینی دارد. خدا را شکر می‌کنم با پرداخت این بها به جایی رسیدیم که می‌توانیم سهمان را بالا بگیریم. هم از نظر مادی هم معنوی برای سنگینی داییم. دو سه بازیکن ما براط پاره کردند. علاوه بر این خستگی مفرط بازیکنان که ممکن است فصل بعد اثراتش را ببینیم. شاید خیلی‌ها به این مسائل فکر نکنند.

بحث هزینه های سنگین تیمداری، گرفتن پرواز

با اجرای حمید محمدی ؛

## فوتبال ۱۲۰ «عادل» به سرنوشت ۹۰ دچار می‌شود!

سراغ ندارم. بخش بزرگی از این اتفاق به خاطر بردن عادل فردوسی‌پور

است که تمام اشتباهی‌ها در فوتبال را انکار در رگ‌های فوتبال ۱۲۰

ریخته است و البته رواداری مدیران شبکه که اجازه پخش آیت‌هایی را می‌دهند که معمولا در شبکه‌های دیگر گرفتار حذف می‌شود.

پنج‌شنبه گذشته وقتی حمید محمدی مجری دوست‌داشتنی این برنامه هفت‌ساله با بینندگان خداحافظی کرد، برخی از عوامل تهیه در اینستگرام از واژه‌هایی استفاده کردند که بوی سرنوشت ۹۰ می‌داد. شاید نه به آن شدت و حدت که عنوان «توقیف» بگیرد بلکه عدم پخش آن را در فصل جدید. نوعی پایان کار محترمانه‌تر از قطع یک باره و بدون توضیح ۹۰.

شبکه ورزش علیرغم تقلای مدیران و تهیه‌کنندگان جوانش برای پوشش گسترده اخبار، رشته‌های ورزشی کمتر دیده شده و پخش زنده مسابقات کامکآن ریز سایه شبکه ۳ است. بازی‌های حساس و کلیدی را هنوز شبکه ۳ پخش می‌کند و از نظر دسترسی به آرشیو و منابع مالی با هم قابل قیاس نیستند.

حتی با آنکه عادل فردوسی‌پور یک برنامه ممتاز در این شبکه تولید می‌کند اما از تعداد پیامک‌های دریافتی مشخص است که نیمی از بینندگان ۹۰ را ندارد. این نقد به ساختار سازمان صدا و سیما وارد است که اگر یک شبکه به صورت اختصاصی برای «ورزش» ساخته شده چرا کمتر روی آن سرمایه‌گذاری می‌شود و انکار فرزندی از مادر دیگر است؟ بعدا است پایان کار احتمالی فوتبال ۱۲۰ بازخوردهای ۹۰

مثال نقض قانون خودتحریمی ؛

## فقط یک گلر از دست دیاباته قسر دررفت!

دیاباته قبل از پیوستن به استقلال در ۷ باشگاه در لیگ‌های فرانسه، ترکیه، ایتالیا و امارات بازی کرده است. در تمام دوران بازی خود در باشگاه‌های مختلف ۲۴۶ بار به میدان رفته بود و آمار ۱۱۲ گل و ۲۲ پاس گل را ثبت کرده است. و به طور میانگین برای به ثمر رساندن هر گل ۱۴۱ دقیقه زمان نیاز داشته است. دیاباته در مدت کوتاه حضورش در سری‌آ یک رکورد جالب نیز به ثبت رسانده است. شیخ محمدی قد در سه بازی پشت سرهم برای بونوتوتو دبل کند. سه مسابقه و ۶ گل برای یک تیم در حال سقوط.

اگر در طول مسابقه به حرکات و جاگیری‌های دیاباته در زمین مسابقه دقت کنیم متوجه آگاهی و درک درست این مهاجم کاربلد از محیط و جریان بازی خواهیم شد. دیاباته به جز گلزنی و گل‌سازی، در فاز انتقال مثبت (دفاع به حمله) نیز بسیار کارآمد و قابل اتکاست. به واسطه فیزیک مناسب و قدرت توپ‌نگهداریش به راحتی می‌تواند فرصت مناسب جهت رسیدن هافبک‌ها برای به ثمر رساندن ضد

**پیامبر اکرم(ص):**

**برای شهادت حسین (ع)، حرارت**

**و گرمایی در دل‌های مؤمنان است**

**که هرگز سرد و خاموش نمی‌شود.**

### خبر

آگوستو بندیتو :

**مسی بعد از نیمار**

**دیگر احساس خوشحالی نکرد**

آگوستو بندیتو، کاندید ریاست باشگاه بارسلونا، جدایی احتمالی لیونل مسی از بارسلونا را یک کابوس برای این تیم تلقی کرد.

بحث درباره جدایی لیونل مسی از بارسلونا هر روز بیشتر از قبل شنیده می‌شود. ستاره آرژانتینی هیچ گاه تا این اندازه به درهای باشگاه بارسلونا نزدیک نبوده و توتوم که به اینکه او یک سال پایانی قراردادش را پشت سر می‌گذارد، نگرانی بزرگی برای هواداران بارسلونا ایجاد شده است.

لیونل مسی از باشگاه هایی نظیر منچسترسیتی، اینتر و پاری سن ژرمن پیشنهاد دارد و کاندید ریاست باشگاه بارسلونا در مورد جدایی این بازیکن بسیار نگران به نظر می‌رسد. آگوستی بندیتو در این باره گفت: " متأسفانه فکر می‌کنم که بارتومئو در نهایت باعث جدایی لیونل مسی از بارسلونا خواهد شد.

این آخرین اشتباه بزرگ در دوره مدیریتی مربوط به بارتومئو و راسل به حساب می‌آید؛ اتفاقی که کابوس بزرگی برای باشگاه ما خواهد بود."

بندیتو در ادامه گفت: " اگر قرارداد مسی در تابستان به پایان برسد من شک ندارم به او بارسلونا را ترک خواهد کرد. از زمان جدایی نیمار از بارسلونا مسی هیچگاه احساس خوشحالی نکرده است."

صعود تیم زنان پارسا به نیمه نهایی چمپیونزلیگ ؛

**تیم فوتبال زنان بارسلونا**

**جور مردان را کشید**

بارسلونا که در فوتبال زنان تیم قدرتمندی دارد، برای دومین سال متوالی به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا رسید.

تیم فوتبال زنان بارسلونا روز گذشته توانست در بازی حساس مقابل زنان اتلتیکو در دور یک چهارم نهایی، با گل دقیقه ۸۱ خیرا حمروئی به برتری ۱-۰ دست یافته و برای دومین سال متوالی راه نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا شود.

بارسلونا که قهرمان بلامنازع فوتبال زنان در اسپانیاست، در دور نیمه نهایی باید به مصاف ولفسبورگ برود. ولفسبورگ توانست تیم گلاسکو را در یک چهارم نهایی با نتیجه قاطع ۹-۱ شکست دهد.

دیگر بازی نیمه نهایی را برنده دیدار بی اس‌جی-آرنسال و باینر مونیخ-لیون برگزار خواهند کرد. سال گذشته فینال این رقابت ها بین بارسا و لیون در بوداپست برگزار شد که تیم فرانسوی ۴-۱ با کاتالان‌ها غلبه کرد. لیون چند سال است که فاتح این رقابت‌ها می‌شود.

بارسلونا در رده مردان و در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲-۸ به باینر مونیخ باخت و به بدترین شکل ممکن حذف شد اما در رده زنان امیدوار است بار دیگر به فینال لیگ قهرمانان صعود کند.

دیگو کارلوس ؛

**بازیکنان سوپا همه غول هستند**

دیگو کارلوس ستاره برزیلی سوپا بعد از پیروزی ۳-۲ تیمش مقابل اینتر و قهرمانی در لیگ اروپا گفت سوپا در این بازی تیمی متشکل از غول‌ها بوده است.

سوپا دیشب در فینال لیگ اروپا به مصاف اینترمیلان رفت و با اینکه در دقایق اولیه بازی گل خورد و عقب افتاد ولی موفق شد به بازی برگردد و در نهایت نتیجه را ۳-۲ به سود خود به پایان ببرد. دیگو کارلوس ستاره برزیلی سوپا که ضربه او در دقیقه ۷۴ توسط روملو لوکاکو به شکل گل به خودی وارد دروازه اینتر شد تا پیروزی اسپانیایی را قطعی کند در پایان مسابقه گفت سوپا در این فینال تیمی متشکل از غول‌ها بوده.

البته دیگو کارلوس علاوه بر نقش تعیین کننده اش در گل پیروزی بخش سوپا در این بازی شروع خوبی نداشت و در دقایق اولیه با خطا کردن روی روملو لوکاکو یک پنالتی به حریف داد تا اولین گل اینتر وارد دروازه تیمش شود. بعد از آنکه لوک دی یونگ کار را به تساوی کشاند دیگو کارلوس شانس آورد که داور به خاطر خطای هند او در محوطه جریمه یک پنالتی دیگر به سود اینتر نگرفت.

دیگو کارلوس در پایان بازی به خبرنگاران گفت: " خیلی خوشحالم. به خانواده ام گفته بودم که باید یک گل مهم بزنم و همینطور هم شد. از همه چیز این بازی راضی و خوشحالم."

مدافع برزیلی سوپا در ادامه گفت: " سوپا تیمی متشکل از غول‌ها است که تا آخرین ثانیه به مبارزه ادامه می‌دهند. من این پیروزی را به همسرم تقدیم می‌کنم که باردار است. این قهرمانی برای ما خیلی مهم است. از باشگاه سوپا به خاطر همه کارهایی که برایم کرده سپاسگزارم."

خبر بعد برای رئال ؛

**کاماوینگا به مادرید نمی‌رود**

ادواردو کاماوینگا پدیده باشگاه فرانسوی رن شایعات انتقالش به رئال مادرید را تکذیب کرده و می‌گوید فصل آینده را در رن سپری خواهد کرد.

بعد از شایعات متعدد درباره انتقال ادواردو کاماوینگا پدیده ۱۷ساله باشگاه فرانسوی رن به رئال مادرید، او این شایعات را تکذیب کرده و اعلام کرد فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ را در رن سپری خواهد کرد.

کاماوینگا که در فصل جاری به بازیکن فیکس رن تبدیل شد و در پست هافبک دفاعی نمایشهای درخشانی داشت به عنوان ستاره مد نظر رئال معرفی شد. گفته می‌شد رئال قصد دارد برای اینکه خیالش از بابت جانشین کاسمیرو راحت باشد به دنبال جذب کاماوینگا است.




**شرکت گاز استان خوزستان**  
 شرکت ملی گاز ایران  
 شرکت گاز استان خوزستان

شماره مجوز: ۱۳۹۸.۳۶۶۸



روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان